РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября  2021 г.							                             № 123

О назначении голосования

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по отбору поступивших в Администрацию Корякского сельского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 17 - 19 сентября 2021 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию Корякского сельского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году.
Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.
2. Утвердить:
2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории Корякского сельского поселения в 2022 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Счетные участки для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2.4. Состав общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Администрации Корякского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в газете «Елизовский Вестник» и разместить на официальном сайте Правительства Камчатского края на странице администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
Корякского сельского поселения 		                               М.Г. Зобова
Приложение 1
 к постановлению администрации
                                                                                                                 Корякского сельского поселения
                                                                                                                                        от 07.09.2021 №123

Перечень
проектов для голосования, которые предлагается
реализовать на территории Корякского сельского поселения в 2022 году

                1. «Устройство открытой площадки для спортивных игр»,
адресный ориентир: Камчатский край, Елизовский район, с. Коряки, ул. Дорожная, 4.
	2. «Устройство открытой спортивной площадки»,
адресный ориентир: Камчатский край, Елизовский район, п. Зелёный, ул. Юбилейная д.5.
[bookmark: _GoBack]	3. «Обустройство парка отдыха на ул. Геологов»,
адресный ориентир: Камчатский край, Елизовский район, с. Коряки, ул. Геологов, 2.
               4. «Устройство спортивной площадки в с. Северные Коряки»,
адресный ориентир: Камчатский край, Елизовский район, с. Северные Коряки ул. Дачная д. 9

[bookmark: _Hlk81407835]Приложение 2
к постановлению администрации
                                                                                                                 Корякского сельского поселения
                                                                                                                                        от 07.09.2021 №123

Счетные участки для голосования
по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году

Счетный участок для голосования № 1
- МКУК «Сельский дом культуры с. Коряки» Корякского сельского поселения, 684021, Камчатский край, Елизовского района, с. Коряки , ул. Вилкова, 1/1

Контактные телефоны счетного участка № 1: 8(41531)45550, 89247907222

Счетный участок для голосования № 2
 	- МКУК «Сельский дом культуры п. Зелёный» Корякского сельского поселения, 684018, Камчатский край, Елизовского района, п. Зелёный , ул. Атласова, 12/2

Контактные телефоны счетного участка № 2: 8(41531)47135, 89140254130

Счетный участок для голосования № 3
 	- МБДОУ Детский сад № 36 «Ручеек», 684021, Камчатский край, Елизовского района, с. Коряки, ул. Геологов, д. 13

Контактные телефоны счетного участка № 3: 8(41531)46138, 89146251704

            Счетный участок для голосования № 4

            - Камчатский край, Елизовского района, с. Северные Коряки, ул. Дачная, д. 9

Контактные телефоны счетного участка № 4: 8(41531)45248,

Приложение 3
к постановлению администрации
Корякского сельского поселения
от 07.09.2021 №123

Состав
счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,
предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

Участок для голосования № 1

	1
	Денис Оксана Геннадьевна
	 председатель счетной комиссии

	2
	Киндякова Юлия Анатольевна
	 секретарь счетной комиссии

	3
	Мойстренко Вероника Витальевна
	  член комиссии

Участок для голосования № 2

	1
	Курочкина Оксана Геннадьевна
	 председатель счетной комиссии

	2
	Дубинина Ольга Станиславовна
	 секретарь счетной комиссии

	3
	Цендра Наталия Юрьевна
	  член комиссии

Участок для голосования № 3

	1
	Горпинченко Александра Николаевна
	 председатель счетной комиссии

	2
	Шигапова Кира Александровна
	 секретарь счетной комиссии

	3
	Илюхина Маргарита Олексеевна
	  член комиссии

Участок для голосования № 4

	1
	Дударева Анастасия Денисовна
	 председатель счетной комиссии

	2
	Селиванова Эрика Александровна
	 секретарь счетной комиссии

	3
	Валиахметов Роберт Игоревич
	  член комиссии

Приложение 4
к постановлению администрации
Корякского сельского поселения
от 07.09.2021 №123

Состав
общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,
предлагаемых к реализации на территории Корякского сельского поселения в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Денис Оксана Геннадьевна
	 председатель счетной комиссии

	2
	Курочкина Оксана Геннадьевна
	 председатель счетной комиссии

	3
	Горпинченко Александра Николаевна
	 председатель счетной комиссии

	4
	Дударева Анастасия Денисовна
	 председатель счетной комиссии

Адрес местонахождения: с. Коряки ул. Вилкова 1 /1

Контактные телефоны: 8(415) 31 45-5-50

5